

*JKH FINANS ApS
Hunderupvej 186
5230 Odense M*

CVR-nr: 28 50 40 20

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKH FINANS ApS Hunderupvej 186 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 50 40 20 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Krogsgaard Hansen Joan Lillelund
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Dog har det ene af selskabets datterselskaber været påvirket af COVID-19, hvorfor tilgodehavende ved datterselskab, er hensat til forventet tab. Dette har påvirket dette års resultat negativt med kr. 1.763.828.

Udover ovennævnte, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	8.250-	10.942-
Nedskrivninger omsætningsaktiver	1.763.828-	902.056-
DRIFTSRESULTAT	1.772.078-	912.998-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	662.380	1.083.415
Andre finansielle indtægter.....	0	22
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	304.188	258.529
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.278-	11.928-
Andre finansielle omkostninger.....	3.453-	3.147-
RESULTAT FØR SKAT	818.241-	413.893
Skat af årets resultat.....	62.349-	51.119-
ÅRETS RESULTAT	880.590-	362.774
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	662.380	997.825
Overført resultat.....	1.657.370-	748.051-
DISPONERET I ALT	880.590-	362.774

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.739.430	7.077.050
Finansielle anlægsaktiver	7.739.430	7.077.050
ANLÆGSAKTIVER	7.739.430	7.077.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.537.434	5.127.518
Andre tilgodehavender	1	0
Udskudt skatteaktiv	326.036	388.342
Tilgodehavender	3.863.471	5.515.860
Likvide beholdninger	0	44.352
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.863.471	5.560.212
AKTIVER	11.602.901	12.637.262

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.314.430	4.652.050
Overført resultat.....	5.849.569	7.506.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL.....	11.403.399	12.396.989
Kreditinstitutter.....	269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.500	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.481	229.397
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.252	251
Kortfristede gældsforpligtelser.....	199.502	240.273
GÆLDSFORPLIGTELSE	199.502	240.273
PASSIVER	11.602.901	12.637.262

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2021

2020

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joan Lillelund

Direktør

På vegne af: JKH Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-649827775290

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-06-30 06:56:54 UTC

NEM ID 

Jesper Krogsgaard Hansen

Direktør

På vegne af: JKH Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-515605391588

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-06-30 07:01:51 UTC

NEM ID 

Charlotte Schmidt

Registreret revisor

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-30 07:05:21 UTC

NEM ID 

Jesper Krogsgaard Hansen

Dirigent

På vegne af: JKH Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-515605391588

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-06-30 07:06:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKKQL-7WPI0-32P6K-HAXB4-CUIYV011YU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>